PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	09.11.2016
	№
	1526

Об утверждении Перечня должностей лиц,

замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы,

и наделенных в силу занимаемой должности

организационно-распорядительными

полномочиями
В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», решением Собрания депутатов города Снежинска от 28.06.2016 № 73 (с изм. от 20.09.2016 № 108), руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей лиц, замещающих в аппарате администрации должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и наделенных в силу занимаемой должности организационно-распорядительными полномочиями (прилагается).

2. Отделу кадров администрации (Кудряшова О.Н.) в срок до                      21 ноября 2016 года ознакомить под роспись лиц, замещающих должности, указанные в Перечне, с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И.И.Сапрыкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 09.11.2016  № 1526
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и наделенных в силу занимаемой должности организационно-распорядительными полномочиями

- Начальник отдела жилищных субсидий управления жилья и социальных программ

- Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности

- Заведующий канцелярией

- Начальник отдела организационного и хозяйственного обеспечения

- Начальник архивного отдела